

# Årsredovisning

för

## Anders Eltjänst & Fastighetservice AB

556831-2648

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Johansson, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Anders Eltjänst & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver elinstallationer och fastighetsservice samt försäljning av elartiklar och hushållsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Lidköping/Västra Götalands Län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 082	5 397	2 619	2 270
Resultat efter finansiella poster	-270	1 226	76	106
Soliditet (%)	73	75	66	63

Omsättningen har minskat med 61 % jämfört med föregående år och är tillbaka på en mer "normal" nivå. Förra året ökade omsättningen pga en större orderingång och försäljning av solcellsanläggningar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	485 993	734 093	<b>1 270 086</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		734 093	-734 093	<b>0</b>
Årets resultat			613	<b>613</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 220 086</b>	<b>613</b>	<b>1 270 699</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 220 087
årets vinst	613
	<b>1 220 700</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	920 700
	<b>1 220 700</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 082 118	5 397 115
Övriga rörelseintäkter		104 302	98 266
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 186 420</b>	<b>5 495 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 432 809	-3 279 856
Övriga externa kostnader		-447 078	-422 607
Personalkostnader	1	-573 399	-560 330
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 859	-5 719
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 456 145</b>	<b>-4 268 512</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-269 725</b>	<b>1 226 869</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	835
Räntekostnader och liknande resultatposter		-927	-2 027
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-622</b>	<b>-1 192</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-270 347</b>	<b>1 225 677</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		274 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		2 859	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>276 859</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 512</b>	<b>925 677</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 899	-191 584
<b>Årets resultat</b>		<b>613</b>	<b>734 093</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

2 859

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**2 859**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**2 859**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

78 346

52 611

**Summa varulager**

**78 346**

**52 611**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

466 555

971 971

Övriga fordringar

28 428

639

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

26 240

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

148 819

80 862

**Summa kortfristiga fordringar**

**643 802**

**1 079 712**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 165 596

993 969

**Summa kassa och bank**

**1 165 596**

**993 969**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 887 744**

**2 126 292**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 887 744**

**2 129 151**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 220 087

485 994

Årets resultat

613

734 093

**Summa fritt eget kapital**

**1 220 700**

**1 220 087**

**Summa eget kapital**

**1 270 700**

**1 270 087**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

143 000

417 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

2 859

**Summa obeskattade reserver**

**143 000**

**419 859**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

235 874

99 722

Skatteskulder

111 664

150 803

Övriga skulder

116 506

178 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**474 044**

**439 205**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 887 744**

**2 129 151**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas i förekommande fall enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 595	38 595
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 595</b>	<b>38 595</b>
Ingående avskrivningar	-35 736	-30 017
Årets avskrivningar	-2 859	-5 719
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 595</b>	<b>-35 736</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 859</b>

#### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 775	103 775
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 775</b>	<b>103 775</b>
Ingående avskrivningar	-103 775	-103 775
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 775</b>	<b>-103 775</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Lidköping 2025-06-16

*Anders Johansson*  
Anders Johansson